

Státní úřad inspekce práce

Kolářská 451/13, 746 01 Opava

tel: +420 950 179 178, fax: +420 950 179 199, e-mail: opava@suip.cz, ID DS: cmwaazf



Spisová značka
Q1-2025-14

Naše č.j.
2822/1.30/25-3

Vyřizuje/kontakt

V Opavě
04.02.2025

Sdělení

Vážená paní ,

dne 21.01.2025 byla Státnímu úřadu inspekce práce doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), v níž požadujete informace o:

- 1) „aktuálním střednědobém plánu interních auditů,
- 2) provedených interních auditech za posledních 5 let.

Výše uvedené poskytněte, prosím, minimálně v rozsahu:

- auditovaný subjekt,
- předmět (oblast),
- typ auditu,
- cíl.“

K Vaši žádosti uvádíme následující.

Státní úřad inspekce práce (dále jen „SÚIP“) má zpracovaný střednědobý plán interních auditů, a sice na období 01.01.2024 – 31.12.2026. V tomto plánu jsou rozepsány jednotlivé oblasti zaměření interního auditu.

Interní audity provedené za posledních 5 let (2020-2024) naleznete v příloze.

V souladu s ust. § 4 zákona č. 106/1999 Sb. považujeme Vaši žádost tímto za vyřízenou.

S pozdravem

vedoucí úseku právního

Rozdělovník:

1 x Státní úřad inspekce práce

1 x